”Penningmarknadslån” varje form av kortfristigt lån med 
en löptid om kortare än ett (1) år 
som säljs, förmedlas eller 
placeras i organiserad form eller 
som kan bli föremål för handel 
på reglerad marknad eller 
annan marknadsplats; 

”Rambelopp” SEK tre miljarder femhundra 
miljoner (3.500.000.000)1 
utgörande högsta sammanlagt 
Nominellt Belopp av 
Företagscertifikat som vid varje 
tid får vara utelöpande i den 
mån inte annat följer av 
överenskommelse mellan 
Bolaget och Emissionsinstituten 
enligt punkt 8.1 i dessa 
Allmänna Villkor; 

”SEK” svenska kronor;